
GR-3   Klassik 2Takt

Dekra Lausitzring - 3206 mtr.
19 September 2020

Klassenergebnis 1. Rennen

Lausitz Moto Klassik
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

GP125S1
Gestartet : 4      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 1

122 Chris Meyer  1 -- 11 laps --Morbidelli 125 19:09.515 1:42.556 8

9 Gerold Meißner  2 -- 9 laps --Meikomot 80 17:59.073 1:56.572 6

190 Ralf Rudat  3 -- 8 laps --Maico RS 125
MaicoTeam

18:55.476 2:15.850 4

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

18 Ulrich Helm  DNF -- 6 laps --MZ Eigenbau 125 2:00.132 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

GP125S2
Gestartet : 10      Gewertet : 10      Nicht gewertet : 0

20 René Voss  1 -- 11 laps --Yamaha TZ 125
MSC Münster

17:57.459 1:35.612 5

21 Bernd Pöllmann  2 -- 10 laps --Honda Rs125 17:55.898 1:42.690 3

15 Toni Wasiak 1.309 3 1.309Honda RS125 17:57.207 1:44.552 6

60 Bernd Siegesmund 3.865 4 5.174Aprilia RS 125
Solo

18:01.072 1:44.853 8

198 Thomas Pfeifer 3.601 5 8.775Honda RS125
P feifer Motorsport

18:04.673 1:44.378 7

16 Jens Wasiak 36.355 6 45.130Honda RS125 18:41.028 1:48.569 8

127 Jörg Rascher 12.686 7 57.816Aprilia RS125
Team Stresa/Klass ik Motorsport

18:53.714 1:50.202 10

31 Hans Pallesen 2.818 8 1:00.634Honda RS125 18:56.532 1:50.954 3

95 Ronny Noack  9 -- 9 laps --Aprilia AF1
ELDEV rac ing

18:01.022 1:56.518 9

25 Valerie Horwege 6.039 10 6.039Aprilia RS125 18:07.061 1:58.044 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

GP250S1
Gestartet : 5      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 1

8 Kay Kesper  1 -- 10 laps --Yamaha RD 18:06.003 1:46.606 2

2 Siegfried Klar 38.924 2 38.924Yamaha RD250
Schrauberbude/Team Stresa

18:44.927 1:49.416 9

28 Bernd Rothenpieler 3.505 3 42.429Yamaha TD3 Replica
FAKW

18:48.432 1:49.377 9

30 Wolfram Trabitzsch  4 -- 9 laps --TT-MZ ESL
MZ Classic

18:04.844 1:58.060 9

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

71 Gerald Nestler  DNF -- 4 laps --Yamaha DS7
Oldtimernestler Mittweida

8:13.698 1:49.181 2

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:33.521  in Runde  2  durch StNr. 23 : Matthias Bormann (Yamaha)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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19 September 2020

Klassenergebnis 1. Rennen

Lausitz Moto Klassik
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

GP350
Gestartet : 9      Gewertet : 8      Nicht gewertet : 1

23 Matthias Bormann  1 -- 11 laps --Yamaha TZ 350F
G-Team Racing

17:35.006 1:33.521 2

98 Günter Hinze 13.982 2 13.982Yamaha TZ 350
DEKRA-G-Team

17:48.988 1:35.485 6

45 Norbert Moser 45.409 3 59.391Yamaha TZ350F
MRSC  Gunskirchen

18:34.397 1:39.851 9

17 Uli Heuer 1.013 4 1:00.404Yamaha TZ350
G-Team

18:35.410 1:39.618 9

12 Marcel Mazalovský 27.938 5 1:28.342Yamaha Bakker-TZ 350
KOMA Racing

19:03.348 1:41.951 10

7 Moritz Nestler  6 -- 10 laps -- 17:41.382 1:43.862 7

49 Sören Höj Pallesen 30.119 7 30.119Yamaha TZ350F
The little brother of the Yellow Jacket Man

18:11.501 1:46.378 10

395 Stefan Horwege 25.192 8 55.311Spondon Yamaha TZ 350 18:36.693 1:47.742 9

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

58 Heinz W. Schmid  DNF -- 2 laps --Harris Yamaha TZ350G
Old Boys MSC  Züribiet

1:52.701 2

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:33.521  in Runde  2  durch StNr. 23 : Matthias Bormann (Yamaha)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
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